
 Na temelju članka 56. stavka 2. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst, 05/15 i („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 04/16) i točke VI. Odluke o osnivanju Trgovačkog društva „Gradsko poduzeće“ d.o.o. 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 13/02, 09/03, 11/06,14/07, 4/10, 12/10, 16/10) i 

(„Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 03/16), Gradonačelnica Grada Vodica, donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju i imenovanju predstavnika Grada Vodica 

u skupštinu Trgovačkog društva „Gradsko poduzeće“ d.o.o. 

 
I. Razrješavaju se sljedeći članovi Skupštine Trgovačkog društva „Gradsko poduzeće“ d.o.o. 

imenovani od strane Gradonačelnika Rješenjem o imenovanju predstavnika Grada Vodica 

u skupštinu Trgovačkog društva „Gradsko poduzeće“ d.o.o. („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 05/16 ): 

II.  

1. Boško Kranjac-predsjednik, 

2. Igor Sladoljev, 

3. Hrvoje Perica, 

4. Denis Ivas, 

5. Josip Blatančić, 

6. Goran Babić, 

7. Suzana Srdarev. 

 

       U skupštinu Trgovačkog društva „Gradsko poduzeće“ d.o.o. imenuju se: 

 

1. Antonio Skočić (za predsjednika) 

2. Marija Bilać 

3. Renato Kesić 

4. Hrvoje Perica 

5. Josip Blatančić 

6. Marko Andabaka 

7. Vladan Zubak 

 

III. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Vodica“. 

 

 

KLASA: 119-02/16-01/01 

URBROJ: 2182/04-03/03-17-4 

Vodice, 11. kolovoz  2017. Godine 

 

GRAD VODICE 

 

GRADONAČELNICA 

Nelka Tomić, dr.med. 

 
 

 
 


